OMS 2025

Vorrunde Gruppe B OMS MU11
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/-  Score
1 HC Fivers W...areten U1l 3 3 0 0 102:66 +36 6:0
2 Handballclub M&dling 3 2 0 1 96:75 +21 4:2
3 Sportunion ...WEISS Linz 3 1 0 2 63:94 -31 2:4
4 BT Fuchse 3 0 0 3 63:89 -26 0:6

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

2

Sat.31.05.2025 11:00
12:00
15:00
16:00
19:00
20:00

02-3500
02-3500
02-3500
02-3500
02-3500
02-3500

HC Fivers W...areten U1l
BT Fiichse

Handballclub Médling
Sportunion ...WEISS Linz
Sportunion ...WEISS Linz
HC Fivers W...areten U1l

HANDSALL

AUSTRIA
Gastmannschaft
Sportunion ...WEISS Linz 35:17
Handballclub Médling 21:30
HC Fivers W...areten U11 29:32
BT Fichse 24:22
Handballclub Médling 22:37
BT Fichse 35:20

Spielleiter-Kontaktadresse

SIBRAL, Jorg, Geschéft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at Hallenverzeichnis

02-3500 Sporthalle Krems
StrandbadstralRe 3, 3500 Krems

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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